

GRoby

2026.
szeptember 17-től
szeptember 30-ig

Széles választék

Barátságos kiszolgálás



Valdor
ZIZU Csirkemellfilé
ropogós bundában
500 g
3598 Ft/kg

1799 Ft



199 Ft

Paw Patrol
Mancs Örjárat
tejszlet krémmel
töltött 28 g



ÚJDONSÁG!

Starbucks
Frappuccino
Caramel,
Sip of Joy,
Caramel
hozzáadott
cukor nélkül
250 ml
3196 Ft/l

799 Ft



Ehrmann
proteines
puding
vanília,
fehér-
csokoládé,
pisztácia
200 g
3495 Ft/kg

699 Ft



Philadelphia
sajtos
szendvicsskrém
light,
original,
snidlinges
125 g
5592 Ft/kg

699 Ft



Maasdamer
sajt
(White Lake Kft.)

2990 Ft/kg



McVities
Digestive
teljes kiórlésű
tejcsokoládés
keksz 150 g
4993 Ft/kg

749 Ft

McVities
Digestivel teljes
kiórlésű keksz 133 g
3000 Ft/kg

399 Ft



Caffe Borbone
őrölt kávé
Classica, Espresso
250 g
6796 Ft/kg

1699 Ft



Roberto
szeletelt
kenyér
teljes kiórlésű,
durum,
fehér
400 g
1248 Ft/kg

499 Ft



Danone
Danette
Twix,
csokoládé,
vanília
4x115 g-4x125 g
1628-1498 Ft/kg

749Ft



Danone
Actimel joghurtital
multifruit,
erdei gyümölcsös,
eperes 4x100 g
1598 Ft/kg

639Ft



Danone
élelőflórás,
zsírszegény
joghurt
eper,
meggy,
sárgabarack
4x125 g
1098 Ft/kg

549Ft



Schwartau
jam
csipkebogyó, eper,
sárgabarack 340 g
4115 Ft/kg

1399Ft



Mogyi
pirított sós
pisztácia 60 g
pörkölt sós
kesudió,
mandula
70 g
10817-9271 Ft/kg

649Ft



Rice Up Zero
Zabszelet
hozzáadott
cukor nélkül
áfonyával, dióval,
narancssal
étcsokoládéval 70 g
6129 Ft/kg

429Ft



Nissin Ramen Premium
Shoyu Yuzu 92,7 g,
Spicy Miso 90,7 g,
Tonkotsu 88,5 g
5638-5383 Ft/kg

499Ft



Torras
édesítőszeres
étcsokoládé
eperes,
tejszokoládé,
mogyorós
75 g
11987 Ft/kg

899Ft



Győri
Negro
classic
extra erős
63 g
5540 Ft/kg

349Ft



Moments
Intenso ostya
csokoládé, tej
40 g

199Ft



Moments X
ostya citromos,
feketeribizlis 42 g

199Ft



**Gárdonyi
Teaház**
gyümölcs tea
válogatás,
málna & szamóca
20x2 g

699 Ft



Hell
Ice Coffee
Cappuccino,
Latte,
Koffeinmentes
Latte
250 ml
1196 Ft/l

299 Ft



Burn
energiaital
original,
Zero,
alma-kiwi
250 ml
1156 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

289 Ft



Rauch
Mytea
őszibarackos,
citromos zero,
őszibarackos
zero
1,5 l
293 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

439 Ft



**Coca-Cola,
Zero,
Fanta**
2,25 l
355 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

799 Ft



Heineken
sör, 0,0%
0,5 l
798 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

399 Ft



Steffl
sör
0,5 l
658 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

329 Ft



Arany Ászok
sör
0,5 l
598 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

299 Ft



**Pilsner
Urquell**
sör
0,5 l
938 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

469 Ft



Jack Daniel's
Tennessee
whiskey 40%
0,7 l
11427 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

7999 Ft

Grand Tokaj
Tokaji Késői
szüretelésű
Furmint,
Hárslevelű,
Sárgamuskotály
0,5 l
3398 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

1699 Ft



Grand Tokaj
Tokaji Klasszikus
Cuvée,
Furmint
félédes, száraz
0,75 l
1999 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

1499 Ft





Dove
tusfürdő
450 ml
3220 Ft/l

1449 Ft



Jar
mosogató
900 ml
1443 Ft/l

1299 Ft



SÚLYOS
SZEMIRITACIÓT
OKOZ



Perfex
Cotton like
Confort line natural
toalettpapír
4 tekercses, 3 rétegű
137 Ft/tek.

549 Ft



Puffy fresh
nedves törölkendő
72 db
5 Ft/db

349 Ft



Sanytol
univerzális
fertőtlenítő
spray
eukaliptusz,
grapefruit
500 ml
2198 Ft/l

1099 Ft



Sindy
papírzsebkendő
3 rétegű, 100 db
3 Ft/db

299 Ft



Tento
papírtörő
2 tekercses
3 rétegű, 2x73 lap
375 Ft/tek.

749 Ft



Domestos
Power5
wc frissítő 3x50 g
9993 Ft/kg

1499 Ft



SÚLYOS SZEMKÁRO-
SODÁST OKOZ.
BŐRIRITÁLÓ HATÁSÚ.
ÁRTALMAS A VÍZ
ÉLŐVLÉRE.
HOSSZAN TARTÓ
KÁROSODÁST OKOZ.



FÉMEKRE KORROZÍV HATÁSÚ LEHET.
SÚLYOS EGÉSZSÉGTARTÓ ÉS SZEMKÁROSODÁST OKOZ.
MÉRGEZŐ A VÍZ ÉLŐVLÉRE, HOSSZAN TARTÓ KÁROSODÁST OKOZ.
NAGYON MÉRGEZŐ A VÍZ ÉLŐVLÉRE.

Mr. Muscle
lefolyótisztító gél
1 l

1499 Ft

A bevásárlás hához jön!

Rendelésfelvétel, ügyfélszolgálat:

www.groby.hu ☎ 06-1 476-3680

Házhoz szállítás szolgáltatásunknál az újságban szereplő termékekből csak szűkített választék rendelhető!

Ajánlatunk a feltüntetett üzletekre érvényes. A Magazin felelős szerkesztője és kiadója a G'Roby Centrum Kft. (1186 Budapest, Közdülő út 46-50.) Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem tudunk vállalni. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák.

**Az ajánlat szeptember 30-ig
vagy a készlet erejéig tart.**

Állásajánlatok, üzleteinkben:

- boltvezető helyettes
- árufeltöltő/pénztáros
- csemege eladó

(XVIII. kerületi telephelyünkre, raktárunkba)

- áruösszeszerelő/kommissziós
- sofőr/házhozszállító

Részletes szakmai önéletrajzokat a munkakör megnevezésével a munkaugy@groby.hu e-mail címre várjuk.

Üzleteink:

II. Margit krt. 48.

(Szász Károly u. sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

VI. Teréz körút 23.

(Aradi utca sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 8.00-21.00
V: 8.00-14.00

VIII. Teleki László tér 1-3.

(Bauer Sándor utca sarok)
H-P: 6.00-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

VIII. Krúdy utca 20.

(József krt. sarok)
H-P: 6.00-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

XI. Villányi út 1.

(Móricz Zsigmond körtér)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00